

Turneringsreglement – Breddecupen 2024

Breddecupen er en turnering for lag som spiller i 3. og 4. divisjon i seriespillet.

Breddecupen spilles etter FIFAs og NFFs reglementer med unntak av de endringer som fremgår av turneringsreglementet.

Jury

Det vil bli oppnevnt en jury bestående av 4 medlemmer i turneringen: 1 fra arrangøren og 3 fra deltakende klubber. Juryleder er Gam Huynh. Alle avgjørelser fattet av juryen er endelige og kan ikke ankes.

Turneringsreglementet er delt opp i 3 kapitler:

Kapittel 1: Kampreglement

Kapittel 2: Konkurrans- og sanksjonsreglement

Kapittel 3: Reglement for spilleberettigelse

KAPITTEL 1: Kampreglement

Klasser og spilletider:

- Gutter 15 år 1 x 25 min
- Jenter 15 år 1 x 25 min

Ball-størrelser

I Breddecupen brukes ballstørrelse nr. 5.

Banehalvdel

Lagene stiller på den banehalvdel som dommeren bestemmer.

Drakter

Bortelaget skal skifte drakter ved draktlikhet. Overtreksvester kan lånes av arrangøren.

Linjevakt

Lagene skal stille med linjevakt.

Spillernes utstyr

Samtlige spillere skal bruke leggskinner/leggbeskyttere. Lagledelsen har ansvar for at spillernes utstyr er i orden ved kampstart. Manglende bruk av leggskinner er ikke protestgrunnlag.

Frammøte

Alle lag plikter å stille ferdig skiftet ved den bane hvor deres kamp spilles senest 10 min før kampen skal begynne. Lag som ikke møter til fastsatt kamptid, uten særlig grunn, taper kampen på "walk over".

Kampavvikling

Det settes opp puljer med 4 lag i puljene der alle møter alle. Puljevinnerne møtes i en finale.

Rekkefølgen i hver pulje blir avgjort ved:

1. Poengberegning (3 poeng for seier, 1 poeng for uavgjort, 0 poeng for tap)
2. Målforskjell (ved likhet går laget med flest scorede mål videre)
3. Innbyrdes oppgjør
4. Loddtrekning

KAPITTEL 2: Konkurransereglement og sanksjonsreglement

Gult kort

Det er umiddelbar soning av gult kort med 5 minutter på sidelinja. Laget kan ikke sette inn en erstatting for den spilleren som soner gult kort. Spiller skal forlate banen i 5 minutter og tiden regnes fra spillet gjenopptas. Etter 5 minutter kan spilleren komme inn på banen igjen. Det trenger ikke å være stopp i spillet, men spilleren må få klarsignal fra dommeren.

Rødt kort

NFFs reglement for advarsler og utvisninger gjelder med nødvendige tilpasninger.

Om samme spiller får 2 gule kort i samme kamp, regnes det som rødt kort. Spilleren kommer ikke inn igjen, og laget spiller med en spiller mindre resten av kampen. Spilleren som får rødt kort må stå over neste kamp i turneringen.

Bortvist trener/leder

NFFs reglement for advarsler og utvisninger gjelder med nødvendige tilpasninger:

Automatisk utelukkelse

Trenere og ledere som av dommeren blir bortvist fra spillebanens nærområde eller fra lagledelsens område under kamp, mister retten til å lede laget resten av kampen, og er utelukket fra neste kamp i turneringen for samme lag.

KAPITTEL 3: Reglement for spilleberettigelse

Generelt

Breddecupen er en turnering for lag som spiller i 3. og 4. divisjon i seriespillet.

Alle spillere må være spilleberettiget for den klubb vedkommende representerer i Breddecupen. En spiller kan kun delta på et lag i turneringen.

Sammensatte lag

Sammensatte lag må ha dispensasjon/tillatelse fra krets eller NFF gitt før sesongstart.

Gjestespillere

Gjestespillere er ikke tillatt i turneringen.

Laglister

Alle lag skal i god tid før første kamp levere liste med oversikt over spillere laget benytter. En spiller er ikke spilleberettiget i Breddcupen før vedkommende står oppført på laglisten. NB! Det er ikke tillatt å føre opp ekstra spillere på laglisten etter at første kamp er påbegynt. På hver lagliste skal mobiltelefon til ansvarlig lagleder føres opp.

Bruk av ikke spilleberettiget spiller

Samtlige spillere må være spilleberettiget etter NFFs lover og regler for den klubb eller det lag vedkommende spiller deltar på. Dersom en klubb eller et lag bruker en spiller som ikke er spilleberettiget, taper det lag som har brukt en ikke spilleberettiget spiller kampen. I tillegg kan juryen ilegge sanksjoner.